АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2014 № 344-па

п.Конышевка

О     внесении             изменений       в

постановление          Администрации

Конышевского района          Курской

области  от    14.07.2014г.      № 322-па
«Об утверждении Документации   об

аукционе открытого      по     составу

участников и по     форме        подачи

предложений о цене       по    продаже

права на заключение            договора

аренды земельного участка
            Администрация Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести  в постановление Администрации Конышевского района Курской области от 14.07.2014г №322-па «Об утверждении Документации об аукционе открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже права на заключение договора аренды земельного участка» следующие изменения:
            1.1. В приложении к  постановлению от 14.07.2014г №322-па «Об утверждении Документации об аукционе открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене по продаже права на заключение договора аренды земельного участка» в  реквизитах счета для перечисления задатка:

-  слова «ГРКЦ ГУ Банка России по Курской области г. Курск» заменить словами «Отделение Курск г. Курск»;

- слова «ОКАТО 38236551000»  заменить словами «ОКТМО 38616151»
           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Конышевского района                                                              Д.А. Новиков